Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestralRe

72116 Mdssingen

Handball Spieltag 124 in Mdssingen
Samstag, 07.03.2020
Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
13:30
14:00
14:15

14:45

15:30

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

340
343

342

341

1327

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde

Gegner
CVJM SG Massingen/Belsen : CVJM Hiilben
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Méglingen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Hilben

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM
Maoglingen

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM
Maéglingen

Ergebnis Schiedsrichter

9:5
15:3

14:5

13:3

33:34

Malte Gressler Daniel
Haigis



